Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 17:55:14 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
HSS-HF 12.7-25.4EL W30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Všeobecné objednací údaje
Typ HSS-HF 12.7-25.4EL W30M
Objednací číslo 1513330000
Verze Označení vodičů a kabelů, 12.7 - 25.4 mm, x 40.5
mm, Bílá
GTIN (EAN) 4050118320855
Mnž. 1 ks
kompatibilní tiskárna 2430920000 2448870000 1140490000
Nekonečné smršťovací spojky řady MultiMark se
potisknou během vteřin pomocí termotransferové
tiskárny. Délku značek lze jednotlivě upravit v závislosti
na počtu znaků a dostupném místu. Požadovaná dálka je
předem přesně perforována pomocí speciální čepele. Díky
oválnému tvaru lze tyto značky jednoduše otevřít, rychle
nasadit a smrštit přesně podle velikosti vodiče.
U cívek s materiálem pro tisk nad 30 m je potřeba použít
externí držák cívky (1302920000).
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=2430920000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=2448870000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1140490000
Datový list
HSS-HF 12.7-25.4EL W30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 17:55:14 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Délka 30 000 mm   Délka (v palcích) 1 181,1 inch
Šířka 40,5 mm   Šířka (v palcích) 1,594 inch
Hloubka 1,5 mm   Hloubka (v palcích) 0,059 inch
Čistá hmotnost 1 672 g
Obecné údaje
Barevný Bílá   Délka 30 000 mm
Halogen Ne   Materiál Polyolefin
Počet na roli 1   Rozsah provozní teploty -55...105 °C
Šířka 40,5 mm
Označení vodičů a kabelů
Doporučená teplota na smršťování 90 °C   Halogen Ne
Průřez vodiče, max. 120 mm²   Průřez vodiče, min. 35 mm²
Rychlost smršťování 2:1   Vnější prům. vodiče 12.7 - 25.4 mm
Vnější prům. vodiče, max. 25,4 mm   Vnější prům. vodiče, min. 12,7 mm
Klasifikace
ETIM 5.0 EC001288   ETIM 6.0 EC001530
eClass 6.2 27-40-04-01   eClass 7.1 27-14-91-29
eClass 8.1 27-14-91-29   eClass 9,1 27-40-04-01
eClass 9.0 27-40-04-01
Osvědčení
ROHS Shoda
Soubory ke stažení
Osvědčení/Certifikát/Prohlášení o shoděNFX 70-100-1 2006 + NF X 70-100-2 2006
BS EN 45545-2 2013+A1 2015
BS EN ISO 4589-2 1999
Technické údaje EPLAN, WSCAD
Datový list
HSS-HF 12.7-25.4EL W30M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 17. července 2019 17:55:14 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3